speciales reportare. Teste rege apud Pershour', xvij. die Octobris.

Pro Isabella (jue fait uxor Onberti Gi^ard\—Mandatum est vice-

comiti Glouc' quod, quia constat regi quod Osbertus Giti'ard' tenuit

terram suam in Pichelecumb' in soccagio et quod Isabella que fuit

uxor ipsius Osberti propinquior est heredi ipsius Osberti de custodia

predicte terre predicte Isabelle plenam seisinam habere faciat. Teste

ut supra.

Eodem modo scribitur Roberto de Andely de terra que fuit ipsius

Osberti in Gillingham.' Teste ut supra.

De prisone delibcrando per pleijins.—Mandatum est vicecomiti Norht'

quod, si Ilenricus de Alecot', captus et detentus in prisona regis

Norht' pro venatione de qua vocavit ad warantum Gilbertum de

Preston' cujus uxor eam dedit uxori dicti Henrici, ut dicit, invenerit

ei bonos et salvos plegios ad habendum ipsum Gilbertum, warantum

suum, coram justiciariis regis de foresta cum in partes illas venerint

vel ad standum inde recto coram justiciariis predictis, tunc ipsum

Henricum a prisona regis deliberari faciat, sicut predictum est. Teste

rege ut supra.
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l"'- !•] T>c tradendn in ballio ad faciendum, dnelltim.—Rex vicecomiti

Salopie, salutem. Quia Willelmus de Blore, captus et detentus in

prisona nostra apud Salopiam pro malo retto unde judicatus fuit,

nt dicitur, coram justiciariis itinerantibus in comitatu tuo, antequam

caperetur ibidem invadiavit duellum in curia Fulconis filii Warini de

latrocinio unde appellatus est ibidem, tibi precipimus qupd, si idem

Willelmus invenerit tibi xij. probos et legales homines de comitatu tuo

qui eum manucapiant dum fecerit predictum duellum, ita quod si

duellum illud evincat habeant eum statim reponendum in prisona in

qua nunc est, tunc tradas ipsum in ballium ipsis xij. sicut predictum

est. Teste rege ut supra.

Pro Hwione de T'u-on'. — Mandatum est Huberto Hoese quod

sine dilatione talem seisinam habere faciat Hugoni de Vivon' de

terris que fuerunt Petri de Gaveret in Wasconia, cujus filius et

heres ducet in uxorem filiam predicti Hugonis, qualem rex fieri

precepit antequam idem Hugo dimisit senescalciam Wasconie et a

Wasconia recessit, salva Willelme que fuit uxor predicti Petri dote

sua. Teste rege apud Theok', xviij. die (ctobris.

De qiierciibiis datis.—Mandatum est vicecomiti Heref quod in

bosco de Alston' faciat habere Fratribus Minoribus Hereford' xx.

quercus ad fabricam ecclesie sue Heref, de dono regis. Teste ut

supra.